
UCHWAŁA NR XX/142/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Lipce Reymontowskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz.1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59),  Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkola prowadzonego przez Gminę Lipce Reymontowskie na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzania tych 
kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: B67D2B83-28A6-4AB6-836B-290ADFD50028. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/142/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

KRYTERIA NABORU, PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA ORAZ WYKAZ
DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE KRYTERIÓW

Lp Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do

potwierdzania kryteriów

1 Rodzice/prawni opiekunowie
świadczą pracę na podstawie
umowy o pracę
w pełnym wymiarze czasu pracy,
prowadzą działalność
gospodarczą lub pracują we
własnym gospodarstwie rolnym

5-10 pkt
(5 pkt-1 rodzic
pracuje, 10 pkt
– 2 rodziców
pracuje)

Dokument potwierdzający
zatrudnienie (od każdego
z rodziców/prawnych opiekunów):
zaświadczenie z zakładu pracy,
w przypadku samozatrudnienia
aktualny wpis do działalności
gospodarczej, w przypadku pracy
w gospodarstwie rolnym-nakaz
płatniczy (decyzja) o podatku
rolnym

2 Dzieci, które zamieszkują w
obwodzie Szkoły Podstawowej
w Lipcach Reymontowskich

8 pkt Oświadczenie rodzica o
zamieszkiwaniu

3 Czas pobytu dziecka
w przedszkolu/oddziale
przedszkolnym powyżej
5 godzin dziennie

0-8 pkt
(2 pkt za każdą
1h powyżej 5h
dziennie)

Oświadczenie o planowanym
pobycie dziecka powyżej 5h
dziennie

4 Rodzeństwo dziecka uczęszcza
już do przedszkola

5 pkt Dane potwierdza Dyrektor na
podstawie dokumentacji będącej
w posiadaniu danej jednostki

5 Dzieci, których rodzic pracuje
w placówce oświatowej, dla
której organem prowadzącym
jest Gmina Lipce
Reymontowskie

4 pkt Dokument potwierdzający
zatrudnienie

Łączna, max. liczba punktów przyznawanych na II etapie rekrutacji wynosi 35 pkt.

Id: B67D2B83-28A6-4AB6-836B-290ADFD50028. Podpisany Strona 2




